



**78 § Oulun kaupungin lausunto varhaiskasvatusta koskevan lainsäädännön uudistamistyöryhmän esityksistä**

**Dno** OUKA/3190/05.10.00/2014

**Päätöshistoria** -

**Tiivistelmä** Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Oulun kaupungilta lausuntoa varhaiskasvatusta koskevan lainsäädännön uudistamistyöryhmän esityksistä.

Oulun kaupunki ottaa lausunnossaan kantaa varhaiskasvatustilanteisiin, lapsen subjektiiviseen varhaiskasvatusoikeuteen, osa-aikaisen varhaiskasvatuksen toteuttamiseen, päiväkodin ryhmäkoon säätämiseen sekä varhaiskasvatustoiminnan kokonaisuuteen valtion ohjausjärjestelmän ja yksityisen varhaiskasvatuksen näkökulmista.

**Esittelyteksti**

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Oulun kaupungilta lausuntoa varhaiskasvatusta koskevan lainsäädännön uudistamistyöryhmän esityksistä.

Opetus- ja kulttuuriministeriö asetti 7.12.2012 työryhmän valmistelemaan päivähoitoa koskevien säädösten uudistamista. Työryhmä on luovuttanut esityksensä opetusministerille 21.3.2014. Oulun kaupungin lausuntoa pyydetään työryhmän luovuttaman raportin lukuihin 2.1 - 2.4.

Työryhmän raportin luvut 2.1- 2.4 sisältävät taustaa työryhmän esityksille, pykälämuotoisia esityksiä varhaiskasvatustilanteiden sisällöiksi, työryhmän näkemyksiä ohjausjärjestelmästä ja yksityisen varhaiskasvatuksen järjestämisestä ja esitettyjen pykälien perustelut.

Oulun kaupungin lausunnon lähtökohtana on, että lainsäädännöllä ei pitäisi liian tiukasti linjata ja normittaa varhaiskasvatustilanteiden sisältöjä. Kuntien erilaisten tilanteiden vuoksi oikeanlainen liikkumavara on palveluiden järjestämisessä tärkeää.

Liitteenä ovat Oulun kaupungin lausunto varhaiskasvatusta koskevan lainsäädännön uudistamistyöryhmän esityksistä sekä varhaiskasvatusta koskevan lainsäädännön uudistamistyöryhmän raportti.

**Liitteet** Oulun kaupungin lausunto varhaiskasvatusta koskevan lainsäädännön uudistamistyöryhmän esityksistä



<b>Oheismateriaali</b>	Kohti varhaiskasvatustalakeia – uudistamistyöryhmän raportti
<b>Esittelijä</b>	sivistys- ja kulttuurijohtaja Mika Penttilä
<b>Päätösesitys</b>	Sivistys- ja kulttuurilautakunta antaa liitteessä esitetyn lausunnon.
<b>Päätös</b>	Päätösehdotus hyväksyttiin.
<b>Valmistelijat</b>	sivistys- ja kulttuuripalvelut/ varhaiskasvatusjohtaja Arto Lamberg, puh. 044 703 4003
<b>Täytäntöönpanotiedot</b>	Ei muutoksenhakuoikeutta. Ote opetus- ja kulttuuriministeriölle

---

Otteen oikeaksi todistaa  
Oulussa 19.05.2014